Заедница на Сопственици на посебни делови од станбена зграда
Бул. Партизански Одреди бр.14 Центар, Скопје
Аура Бизнис Центар

Оглас за:

Хигиеничарка

· Чистење и одржување хигиена во заеднички простории на станбено – деловен објект
· Секој работен ден 07:30 – 11:30
· [bookmark: _GoBack]Вработување на пола работно време 
· Редовни месечни примања
· Одржување ред и чистота на работно место

Бараме:
· Минимум основно образование
· Претходно работно искуство
· Одговорност, дисциплина и посветеност
· Педантност
· Ефикасност

Сите заинтересирани кандидати нека испратат CV на aurarecepcija@gmail.com или нека се јават на 070 266 806.
